Nº 9, terça-feira, 14 de janeiro de 2014 45ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014011400045

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO No- 8, DE 13 DE JANEIRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
especialmente as disposições contidas no inciso XXV do art. 10 do
Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Dispensar a servidora ANDRÉA BRAGA MENDES,
código 40202, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho;

2 - Dispensar o servidor VALMOR BORGES DOS SAN-
TOS, código 12905, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Tra-
balho;

3 - Dispensar o servidor HEITOR LUIZ FERREIRA ROSA,
código 51500, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Quadro Geral de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria do Tribunal Superior do Traba-
lho;

4 - Designar a servidora ANDRÉA BRAGA MENDES, có-
digo 40202, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Anderson Carlos Leite Affonso;

5 - Designar o servidor VALMOR BORGES DOS SANTOS,
código 12905, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, do Quadro Geral de Funções Comissionadas
da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Heitor Luiz Ferreira Rosa;

6 - Designar o servidor HEITOR LUIZ FERREIRA ROSA,
código 51500, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Andréa Braga Mendes;

7 - Designar o servidor RODRIGO PEREIRA BOMFIM,
código 53720, Analista Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Controle e Auditoria do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Valmor Borges dos Santos.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO No- 11, DE 10 DE JANEIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando no- 2, de 10/1/2014,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis Calsing, re-
solve:

Designar o servidor MARCIO SAULO DO AMARAL GO-
MES, código 53757, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, removido para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª
Ministra Maria de Assis Calsing, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Paulo César Magalhães Ferreira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO No- 1, DE 9 DE JANEIRO DE 2014 (*)

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTI-
TUTA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do
art. 76 do Regulamento Geral, aprovado pela Resolução Adminis-
trativa no- 1.576/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST
no- 505.376/2013-9, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 11/12/2013, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei no- 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão 1, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor
LEONARDO LOPES DINIZ, código 52894.

ADRIANA MARIA DA SILVA
Secretária de Gestão de Pessoas Substituta

(*) Republicado por ter saído, no DOU de 13/1/2014, Seção 2, Página
52, com incorreção no original.